[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº

			REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Senhora Prefeita Municipal de Tatuí, através do setor competente da municipalidade que informe a essa Casa de Leis sobre a possibilidade de se realizar estudos visando á colocação de cerca com alambrado no campo de futebol da Rua Bento Correa Antunes com a Rua José Bonifácio, bem construir vestiário com banheiros e chuveiros.

J U S T I F I C A T I V A
                  O intuito deste requerimento é proporcionar maior segurança e conforto a todos os atletas que praticam suas atividades esportivas no local e aumentar o interesse das crianças, adolescentes e jovens da comunidade, para que tenha um local bem cuidado, limpo e com infraestrutura para a prática do futebol, pois o bairro é carente, não havendo incentivos a apoio de tais atividades e, com essa conquista, todos terão orgulho de zelar e cuidar desse patrimônio.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 25 de outubro de 2017.

                               [image: ]

DANIEL ALMEIDA REZENDE
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
0504d99f-ae4f-4cef-ac10-47cdcdb67921.png
PROTOCOLO 4577/2017 - 26/10/2017 17:15

image1.jpeg
7,,,,,,@@
J C’npge

image2.jpeg